PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

                 GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 015/2020/FMS/SRP/PP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde de Nova

Esperança do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas

de que trata o Pregão Presencial nº. 015/2020/FMS/SRP/PP que teve como objetivo a Contratação

de Pessoa Jurídica para Aquisição de Equipamentos Radiológicos a fim de suprir as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Nova Esperança do Piriá/PA .

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

015/2020/FMS/SRP/PP e ADJUDICO à(s) proponente(s) SOS – MEDICALTEC LTDA CNPJ:

11.909.370/0001-62 vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos

valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

ITENS ESPECIFICAÇÃO UND
QUAT.

MÁX
MARCA

VAL.

VENC.

EMP.

VENC.

1

APARELHO DE RAIO X

MICROPROCESSADOR,

COMPOSTO DE MESA BULK,

COLUNA PORTA TUBO, BULK

MURAL E MESA DE COMANDO.

und 02 SHR 115.000,00 SOS

2

DIGITALIZADOR DE IMAGEM

RADIOLOGICA (CR), COMPOSTO

POR: ESCANER, 02 CASSETES

35/43, SOFTERWARE DE IMAGEM

E LICENÇAS.

un 02
CAREST

REAM
84.000,00 SOS

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 15 de abril de 2020.

__________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

		2020-04-17T11:26:20-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250